РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧАЛБЫШЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕНИСЕЙСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

                                                        РЕШЕНИЕ

13.11.2023                                              с.Чалбышево                                 № 52-135р

О внесении изменений в Решение Чалбышевского сельского Совета
депутатов от 18.05.2016 № 9-24р «Об утверждении Положения о бюджетном
процессе в Чалбышевском сельсовете»

В целях приведения решения Чалбышевского сельского Совета депутатов

от 18.05.2016 № 9-24р «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в
Чалбышевском сельсовете» в соответствие с действующим законодательством,
руководствуясь пунктом 3 статьи 81 Бюджетного кодекса РФ,
Уставом Чалбышевского сельсовета, Чалбышевский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Чалбышевского сельского Совета

депутатов от 18.05.2016 № 9-24р «Об утверждении Положения о бюджетном
процессе в Чалбышевском сельсовете» (далее - Правила) следующие изменения:

1.1.  Статью 8 Положения изложить в следующей редакции:
«1. В расходной части местного бюджета предусматривается создание

резервного фонда местной администрации.
Размер резервного фонда местной администрации устанавливается

решением представительного органа о местном бюджете.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования

в печатном издании «Чалбышевский вестник».

Председатель сельского
Совета депутатов Чалбышевского сельсовета
Глава Чалбышевского сельсовета                                                           А.Е. Анцигин

https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=54BCBF69-5B55-4B71-9BC9-9AE704B95D24
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=54BCBF69-5B55-4B71-9BC9-9AE704B95D24
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=54BCBF69-5B55-4B71-9BC9-9AE704B95D24
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=822D4664-6CF2-4631-AF42-93D1AD8825CF